

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างโรงเรียนบ้านหนองม่วงด้านทิศตะวันตก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 180.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองมะนาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ ๗ มีนาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	900.00	ตร.ม.	-	-	1.59	1,431.00	1,431.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	45.00	ลบ.ม.	406.54	18,294.30	5.00	225.00	18,519.30	
3	งานคอนกรีต	135.00	ลบ.ม.	-	-	300.00	40,500.00	40,500.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	45,360.00	กก.	2.54	115,214.40	-	-	115,214.40	
	- ทรายหยาบ	72.90	ลบ.ม.	406.54	29,636.77	-	-	29,636.77	
	- หินย่อย	139.05	ลบ.ม.	532.78	74,083.06	-	-	74,083.06	
4	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- wire mesh ขนาด 4 มม.	900.00	ตร.ม.	32.00	28,800.00	5.00	4,500.00	33,300.00	
	- เหล็กกลม SR-24 Ø 15 มม.	277.12	กก.	15.14	4,195.64	2.68	742.69	4,938.32	
	- เหล็กข้ออ้อย SD-40 Ø 12 มม.	174.23	กก.	15.04	2,620.35	2.68	466.92	3,087.28	
5	งานรอยต่อ				-		-	-	
	- แผ่นโฟรม หนา 2 ซม.	2.00	แผ่น	35.00	70.00	-	-	70.00	
	- แอสฟัลท์ผสมทราย	144.00	ลิตร	20.00	2,880.00	5.00	720.00	3,600.00	
6	งานไม้แบบ (ค่าแรงติดตั้ง)	54.00	ตร.ม.	-	-	105.00	5,670.00	5,670.00	
7	งานลงลูกรังไหล่ทาง	27.00	ลบ.ม.	250.00	6,750.00	-	-	6,750.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				282,544.51		54,255.61	336,800.13	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสมบัติ ละภักดี)
นักบริหารงานช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายมานพ จงกลาง)
เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....

(นางสาวรัตนา ราชจันทร์)
เจ้าพนักงานการเกษตร